АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление Ленинградской области

по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«02» декабря 2016г.        №  34/16

О признании утратившими  силу приказов  управления Ленинградской области

 по государственному техническому надзору и контролю

В соответствии с  Федеральным законом от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе

Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в

Российской Федерации», в целях реализации законодательства о государственной

гражданской службе Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

- приказ управления Ленинградской области по государственному

техническому надзору и контролю от 15.05.2014 № 8/14 «Об утверждении

квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам,

необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям

государственной гражданской службы Ленинградской области в Управлении

Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю»;

- приказ управления Ленинградской области по государственному

техническому надзору и контролю от 29.09.2014 № 17/14 « О внесении изменений в

приказ управления Ленинградской области по государственному техническому

надзору и контролю от 15.05.2014 № 8/14 «Об утверждении квалификационных

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения

должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении Ленинградской области по государственному

техническому надзору и контролю»;

- приказ управления Ленинградской области по государственному

техническому надзору и контролю от 15.03.2016 № 3/16 « О внесении изменений в

приказ управления Ленинградской области по государственному техническому

надзору и контролю от 15.05.2014 № 8/14 «Об утверждении квалификационных

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения

должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении Ленинградской области по государственному

техническому надзору и контролю».

Начальник  управления

Ленинградской области по

государственному техническому

надзору и контролю                                                                                    О.П. Торжков

Черняга Е.О.

710-00-28